VIDRO, PLASTICO ETC. MATERIAL ATOXICO. 
FORNECIDO EM FRASCO COM NO MINIMO 250 

ML. 

spraynt 

spraynt 

925,0000 UND 

R$ 14,50 

R$ 13.412,50 

VALOR TOTAL R$ 639.826,08 

5.2- Valor total dos preços registrados: R$ 639.826,08 (seiscentos e trinta e nove mil 

oitocentos e vinte e seis reais e oito centavos). 

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO E LOCAL DE ENTREGA 

6.1. Os produtos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias úteis após emissão da 

Autorização de Fornecimento emitida pelo órgão emissor da autorização do fornecimento